
студиска програма

Код (првите 

седум бројки од 

единствениот 

матичен број на 

кандидатот)

ментор забелешка

Градежништво - конструкции 3011996 Тони Аранѓеловски

Градежништво - конструкции 0209988 Сергеј Чурилов

Градежништво - хидротехника 1605994 Виолета Ѓешовска

Градежништво - хидротехника 1912997 Петко Пеливаноски

Конечна листа на примени кандидати на трет циклус студии - докторски студии 

во првиот уписен рок во академската 2023/2024 година  


